litteris nostris patentibus super appropriacione huiusemodi [sic]

vobis .. abbati & conventui confectis plenius continetur. Ac

iam dominus Robertus de Sprotle rector ecciesie de Leven dicte

nostre diocesis procurator dicti domini Hugonis de Glaunvill'

literatorie constitutus sufficientem ab eodem domino Hugone ad

infrascripta habens potestatem ipsam ecciesiam de Esington' cum

suis iuribus & pertinenciis universis nomine dicti domini Hugonis

domini sui in manus nostras resignaverat ac omnium jun eidem

domini Hugoni in dicta ecciesia qualitercunque competenti
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renunciaverat sub hac forma:

In Del nomine amen. Ego Robertus de Sprotle rector ecciesie de

Leven Ebor' diocesis procurator domini Hugonis de

rectoris ecciesie de Esington' iurisdiccionis archidiaconalis

Estriding' dicte Ebor' diocesis legitime constitutus habens

potestatem specialem ab eodem domino Hugone de Glaunvill' dictam

ecciesiam suam in manus venerabilis patris & domini mei domini

Willelmi Del gracia Ebor' archiepiscopi Anglie primatis sedis

apostolice legati resignandi & dimittendi ipsam ecciesiam de

Esington' cum omnibus iuribus et pertinenciis suis universis in

sacras manus vestras pure sponte simplicitier & absolute secundum

vim formam & effectum procuratorii mei michi a dicto domino

Hugone de Glaunvill' convessi & traditi resigno & omni iuri clicto

domino Hugoni de Glaunvill' in ecciesia de Esington' predicta

competenti renuncio in hiis scriptis. Paternitati vestre rever-

ende humiliter supplicans & devote ut has meas resignacionem

dimissionem & renunciacionem admittere & acceptare dignemini &

dicto domino Hugoni de Glaunvill' migrandi & recedendi ab eadem

licenciam impertiri.

Nos premissorum qualitatem diligencius attendentes a c volentes

super hiis iusticie facere complementum prefatas resignacionem

dimissionem & renunciacionem admittimus & acceptamus ac dicto

domino Hugoni de Glaunvill' migrandi & recendendi ab ecciesia de

Esington' antedicta licenciam impertimus. Vobisque .. abbati

& •con'ventui ingrediendi corporale possessionem dicte ecciesie de

Esigton' Csic] cum suis iuribus & pertinenciis universis per

resignacionem dimissionem & renunciacionem dicti domini Hugonis

52	 ut premittitur vacantis ac fructus redditus/ & proventus eiusdem

percipiendi & in usus vestros proprios convertendi iuxta vim

formam & effectum appropriacionis antedicte ac ordinacionis

vicarie auctoritate nostra ordinaria inde facte absque ulteriori